Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO nº 002512/2018

PREGÃO ELETRONICO Nº. 028/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO, inscrito no CNPJ sob nº 03.517.514/0001-26, com
sede administrativa na Avenida Coronel Botelho n. 458, Centro, NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO-MT, CEP
78.170.000, neste ato representado pelo Prefeito Silmar Gonçalves de Souza através da Comissão de Licitação, torna
público o Primeiro Adendo ao EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº. 028/2018.

1.               Retifica o ANEXO I - A - TERMO DE REFERENCIA do Edital, passando a seguinte redação:

ITEM/LOTE DESCRIÇÃO UND
QUANTIDADE

KM/DIARIO

QUANTIDADE

KM/ANUAL
VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DO TIPO VAN ROTA:
LAGINHA DE BAIXO, RETIRO, FAZENDA SANGUE
AZUL, FAZENDA BOLA, FAVAL, E.E. JOSÉ DE LIMA
BARROS

KM  91,73 18346

2

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DO TIPO MICRO
ÔNIBUS, ROTA: FAZENDA LAGOA AZUL,
VARGINHA GLEBA UNIÃO,MT 060, FAZENDA
PORTEIRINHA, FAZENDA SALDANHA, ESTIVA,
MATA CAVALO, E.E. TEREZA CONCEIÇÃO DE
ARRUDA.

KM  250,56 50112

3

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DO TIPO KOMBI,
ROTA: SERRAGEM MUTUM, CUMBARU, FAZENDA
BOQUEIRÃO, RIO DOS PEIXES, E.M. BENEDITO
PEREIRA LEITE

KM  149,79 29958

4

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DO TIPO MICRO
ÔNIBUS, ROTA: CARRAPATINHO, FAZENDA
SHOMER, CACHOEIRINHA, BURITI DO
ATALHO,CHICO LEITE, BURITI GRANDE, RIO DOS
PEIXES, E.M. BENEDITO PEREIRA LEITE.

KM  94,60 18920

5

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DO TIPO MICRO
ÔNIBUS, ROTA: FAZENDA LAGE, LIMOEIRO,
SANTANA, CHAPADÃO,PARATUDAL,FAZENDA
SOUZA, RIO DOS PEIXES, E.M. BENEDITO
PEREIRA LEITE.

KM  115,30 23060

6

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DO TIPO VAN, ROTA:
CIPÓ, PARATUDO, MUTUM, RITIRINHO, FAZENDA
GAÚCHO, CABOCLA, E.M. AGRÍCOLA GERÔNIMO
DE SOUZA.

KM  74,80 14960

2.               Ficam RATIFICADAS as demais disposições do Edital do PREGÃO ELETRONICO N. 028/2018.

3.               Conforme estabelecido no art. 21, §4, da Lei nº 8.666/93, o prazo inicialmente estabelecido para recebimento e
abertura das propostas e documentação de habilitação, se mantém por não afetar a formulação das propostas permanece
mantido.

4.               Publique-se, registre-se e cumpra-se.Leonildes Fátima da Silva Benevides Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 427c7397

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 427c7397

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:12:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial